[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2020  № 232
д.Мельница
О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) земельного участка с кадастровым номером 53:12:1531003:198   Турбинного сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами, законами Новгородской области, Положением о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Турбинного сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Турбинного сельского поселения   от 03.12.2020  № 225, Уставом Турбинного сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Приступить к подготовке проекта планировки территории (проект планировки и проект межевания) земельного участка с кадастровым номером 53:12:1531003:198, общей площадью 60001 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский район, Турбинное сельское поселение, д.Перевоз для комплексного освоения территории, в целях жилищного строительства (далее – проект).
3. Предоставить проект на публичные слушания в соответствии со ст.46

Градостроительного кодекса Российской Федерации;

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный

вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава

сельского поселения                             Л.А.Куроедова